2019 年 10 月 30 日

各 位

会社名       トリニティ工業株式会社

代表者名    取締役社長 玉木 利明

(コード番号  6382 東証第２部)

問合せ先     常務取締役 乗安 弘治

(TEL      0565－24－4802）

業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 26 日に公表した 2020 年３月期第２四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年９

月 30 日）の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値との差異(2019 年４月１日～2019 年９月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

18,000
百万円

1,000
百万円

1,150
百万円

750
円 銭

45.73

実績(B) 17,592 1,438 1,568 1,004 61.27

増減額(B-A) △407 438 418 254

増減率(%) △2.3 43.9 36.4 34.0

(ご参考)前期第２四半期実績
(2019 年３月期第２四半期)

15,971 532 737 360 21.98

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、設備事業の塗装設備納入等の減少により、前回予想値を下回りましたが、営業利

益につきましては、全社をあげた原価低減活動、経費削減等により、前回予想値を上回り、また、経常利益、

親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、前述の営業利益の増加などにより前回予想値を上回

りました。

  なお、通期連結業績予想につきましては、現時点では前回公表の業績予想から変更の必要は無いものと

判断しております。

(注)通期連結業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上

sasakiko
1